MITTAGSKARTE

Gemischter Salat mit Hausdressing
Gemischter Salat mit Schinken und Kase

Gemischter Salat mit Thunfisch

Gemischter Salat mit Putenstreifen oder Rinderstreifen

Putengeschnetzeltes mit Curry-Sofe und Reis
Putengeschnetzeltes mit Ananas-Sofie und Reis
Putengeschnetzeltes sifs-sauer und Reis

Chili con Carne mit Weitbrot

Gulasch mit Weizbrot

Bandnudeln mit Shrimps und Rinderstreifen
Filetgeschnetzeltes in feiner Rahmsofie mit Reis
Schweine-Schnitzel mit Pommes Frites

Cordon Bleu mit Pommes Frites

Rumpsteak 180Gr mit 3 Sofen und Brot

Mata Hambre ,Rindersteak pikant”

mit Kase uberbacken und Pommes Frites

Dessert:

Crema Catalana

9,50
11,00
11,00
12,00
13,50
13,50
13,50

6,50

7,20
15,50
15,50
14,00
17,00
17,50

17,00

6,00



