MITTAGSKARTE

Gemischter Salat mit Hausdressing	9,50
Gemischter Salat mit Schinken und Käse	11,00
Gemischter Salat mit Thunfisch	11,00
Gemischter Salat mit Putenstreifen oder Rinderstreifen	12,00
Putengeschnetzeltes mit Curry-Soße und Reis	13,50
Putengeschnetzeltes mit Ananas-Soße und Reis	13,50
Putengeschnetzeltes süß-sauer und Reis	13,50
Chili con Carne mit Weißbrot	6,50
Gulasch mit Weißbrot	7,20
Bandnudeln mit Shrimps und Rinderstreifen	15,50
Filetgeschnetzeltes in feiner Rahmsoße mit Reis	15,50
Schweine-Schnitzel mit Pommes Frites	14,00
Cordon Bleu mit Pommes Frites	17,00
Rumpsteak 180Gr mit 3 Soßen und Brot	17,50
Mata Hambre "Rindersteak pikant"	17,00
mit Käse überbacken und Pommes Frites	
Dessert:	
Crema Catalana	6,00